[image: gerb2020]			проект

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
		ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧИРИ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧУЙРИ ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 00.00.2025 г.	                               с.Чири-Юрт                     №00
[bookmark: _GoBack]Об отмене постановление №08 от 16.03.2020г «Об утверждения административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Чири-Юртовского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Российской Федерации» Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предприниматель при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Чири-Юртовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить действие постановления № 08 от 16.03.2020г «Об утверждения административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Чири-Юртовского сельского поселения»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чири-Юртовского сельского поселения (https://chiri-urt.ru//).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Чири-Юртовского сельского поселения                             А.Э.Агамерзаев

image1.png